

Årsredovisning för
Leifs Service & Åkeri i Vingåker AB

556663-6477

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Johansson
Styrelseledamot

2025-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leifs Service & Åkeri i Vingåker AB, 556663-6477, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vingåker registrerades år 2004 och bedriver sedan dess åkeriversamhet, reparation och service av verkstadsmaskiner samt uthyrning av arbetskraft.

Alla belopp är i SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mer än 30% under året för lastbilen är såld och jobbar nu bara som inhyrd förare och jobbar inte lika mycket som tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	435 391	2 251 956	2 929 807	2 968 659
Resultat efter finansiella poster	-496 701	534 921	218 943	613 607
Soliditet %	89,4	75,8	68,1	57

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 711 960	426 837
Balanseras i ny räkning		426 837	-426 837
Årets resultat			-496 701
Belopp vid årets utgång	100 000	3 138 797	-496 701

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 138 797
Årets resultat	-496 701
Summa	2 642 096
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 642 096
Summa	2 642 096

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		435 391	2 251 956
Övriga rörelseintäkter		0	159 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		435 391	2 411 330
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 967	-921 345
Övriga externa kostnader		-259 192	-263 505
Personalkostnader	2	-563 822	-624 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 136	-80 466
Summa rörelsekostnader		-955 117	-1 889 919
Rörelseresultat		-519 726	521 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 440	20 868
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 415	-7 358
Summa finansiella poster		23 025	13 510
Resultat efter finansiella poster		-496 701	534 921
Resultat före skatt		-496 701	534 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-108 084
Årets resultat		-496 701	426 837

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 340 241	1 385 112
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	193 798	218 336
Inventarier, verktyg och installationer	5	567 782	582 509
Summa materiella anläggningstillgångar		2 101 821	2 185 957
Summa anläggningstillgångar		2 101 821	2 185 957
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 819	545 179
Övriga fordringar		257 548	510 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		361 366	1 055 928
Kassa och bank			
Kassa och bank		604 916	1 033 167
Summa kassa och bank		604 916	1 033 167
Summa omsättningstillgångar		966 282	2 089 095
SUMMA TILLGÅNGAR		3 068 103	4 275 052

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 138 797	2 711 960
Årets resultat		-496 701	426 837
Summa fritt eget kapital		2 642 096	3 138 797
Summa eget kapital		2 742 096	3 238 797
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	5 875
Summa långfristiga skulder		0	5 875
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	70 500
Förskott från kunder		1 969	1 969
Leverantörsskulder		35 785	40 232
Övriga skulder		270 254	899 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 999	18 000
Summa kortfristiga skulder		326 007	1 030 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 068 103	4 275 052

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggningar	5-7
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 724 675	1 564 575
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	160 100
Utgående anskaffningsvärden	1 724 675	1 724 675
Ingående avskrivningar	-339 563	-298 362
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 871	-41 201
Utgående avskrivningar	-384 434	-339 563
Redovisat värde	1 340 241	1 385 112

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 690	292 690
Utgående anskaffningsvärden	292 690	292 690
Ingående avskrivningar	-74 354	-49 816
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 538	-24 538
Utgående avskrivningar	-98 892	-74 354
Redovisat värde	193 798	218 336

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 411 260	2 819 740
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	61 520
Försäljningar/utrangeringar	0	-470 000
Utgående anskaffningsvärden	2 411 260	2 411 260
Ingående avskrivningar	-1 828 751	-2 182 298
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	368 274
Årets avskrivningar	-14 727	-14 727
Utgående avskrivningar	-1 843 478	-1 828 751
Redovisat värde	567 782	582 509

Underskrifter

Vingåker

Leif Johansson
Leif Johansson
Styrelseordförande

2025-04-29
Datum